Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

ПРОТОКОЛ  № 3/Р2
заседания Закупочной комиссии по аукциону в электронной форме с участием только

субъектов МСП на право заключения договора на выполнение работ

«ОКПД2 42.22.22.140. Капитальный ремонт ВЛ 0,4-35 кВ СП СЭС (ТСО), филиал

ХЭС по договору о передаче в безвозмездное пользование комплекса

электросетевого имущества, находящегося в собственности муниципального

района Хабаровского края №582/ХЭС от 28.10.2022г, по договору о передаче в

безвозмездное пользование комплекса электросетевого имущества Советско-

Гаванского муниципального района Хабаровского края №583/ХЭС от 28.10.2022г,

по договору безвозмездного пользования муниципальным имуществом №584/ХЭС

от 14.10.2023» (лот № 408401-РЕМ ПРОД-2023-ДРСК-ХЭС)
г. Благовещенск «20» июня 2023

№ ЕИС – 32312397792 (МСП)

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: аукцион в электронной форме, участниками которого

могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения

договора «ОКПД2 42.22.22.140. Капитальный ремонт ВЛ 0,4-35 кВ СП СЭС (ТСО), филиал

ХЭС по договору о передаче в безвозмездное пользование комплекса электросетевого

имущества, находящегося в собственности муниципального района Хабаровского края

№582/ХЭС от 28.10.2022г, по договору о передаче в безвозмездное пользование комплекса

электросетевого имущества Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского

края №583/ХЭС от 28.10.2022г, по договору безвозмездного пользования муниципальным

имуществом №584/ХЭС от 14.10.2023», Лот № 408401-РЕМ ПРОД-2023-ДРСК-ХЭС

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 2 (две) заявки.
№

п/п
Дата и время регистрации заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его

идентификационный номер

1. 1 29.05.2023 04:37:26 MCK 165206

2.  29.05.2023 07:42:30 MCK 165234

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 1 (одна) заявка

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Об утверждении результатов процедуры аукциона

2. Об отклонении заявки Участника №165234

3. О рассмотрении результатов оценки вторых частей

4. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке по

результатам рассмотрения вторых частей заявок

5. О признании закупки несостоявшейся

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1

1. Признать процедуру аукциона состоявшейся.

2. Принять цены заявок Участников по результатам аукциона:

Протокол рассмотрения вторых частей заявок (лот № 408401-РЕМ ПРОД-2023-ДРСК)

Страница 2 из 2

По вопросу № 2

Отклонить заявку Участника № 165234 от дальнейшего рассмотрения на основании п. 4.12.4

пп. «д» Документации о закупке, как несоответствующую следующим требованиям:
№

п/п
Выявленные несоответствия заявки требованиям Документации о закупке

1.  Участник не поучаствовал в процедуре аукциона, что не соответствует п. 4.10.5

Документации о закупке в котором указано:

«Участники, которые не приняли участие в процедуре аукциона (не подали ни

одного предложения по снижению цены заявки), считаются не подавшими ценовые

предложения, и заявки таких участников отклоняются на этапе рассмотрения вторых

частей заявок».

По вопросу № 3

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.

2. Принять к рассмотрению вторые части заявок следующих участников:

По вопросу № 4

Признать вторые части заявок следующих Участников:

 165206

соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему

рассмотрению.

По вопросу № 5

1. Признать закупку несостоявшейся на основании п. 4.20.1 по следующим основаниям:

 пп. г) Документации о закупке, так как по результатам рассмотрения вторых частей

заявок (подраздел 4.12), Закупочной комиссией принято решение о признании менее

2 (двух) Участников соответствующими требованиям Документации о закупки.

2. На основании п. 4.20.3 пп. а) Документации о закупке заключить договор с

единственным Участником несостоявшейся закупки по цене заявки по результатам

аукциона.

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня                                            О.В.Коваленко

№ п/п Дата и время регистрации заявки
Идентификационный

номер Участника

Цена заявки по результатам

аукциона, руб. без НДС

1.  08.06.2023 08:01:47 MCK 165206 24 725 352,00

2.  — 165234 Не участвовал в аукционе

№

п/п
Дата и время регистрации заявки

Идентификационный номер

Участника

Цена заявки по результатам

аукциона, руб. без НДС

1.  08.06.2023 08:01:47 MCK 165206 24 725 352,00